



Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης
Αποχέτευσης Λέσβου

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ελ. Βενιζέλου 13-17
Ταχ. Κωδ. : 81132 Μυτιλήνη
Πληροφορίες : Πολυχρόνης Γιάννης
Τηλέφωνο : 2251041966
Fax : 2251041966
E-mail : promithion@deyamyt.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

Προμήθεια υλικών
Ύδρευσης – Αποχέτευσης
για τις ανάγκες της
Δημοτικής Ενότητας
Μυτιλήνης.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 41/19

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΥΑΛ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 13.049,92 € χωρίς Φ.Π.Α.

ΤΕΥΧΟΣ 5

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ						
Α' ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ						
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΠΡΟΫΠ. (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ/ΘΗΛ 1/2" ΓΑΛΒ.	τεμ.	0,66	30	19,80	ΤΠ1
2	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ/ΘΗΛ 2" 1/2" ΓΑΛΒ.	τεμ.	8,00	5	40,00	ΤΠ1
3	ΚΑΜΠΥΛΗ 1 1/4" ΑΡΣ/ΘΗΛ ΓΑΛΒ	τεμ.	3,50	2	7,00	ΤΠ1
4	ΣΥΣΤΟΛΗ 3/4" X 1/2" ΑΓΓΛ.ΓΑΛΒ.	τεμ.	1,40	10	14,00	ΤΠ1
5	ΤΑΠΑ 3" ΘΗΛ.ΓΑΛΒ	τεμ.	4,30	5	21,50	ΤΠ1
6	ΤΑΥ 1/2 X 1 ΓΑΛΒ.	τεμ.	2,20	5	11,00	ΤΠ1
7	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2" X 10 cm ΓΑΛΒ.	τεμ.	2,80	4	11,20	ΤΠ1
8	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2" X 20 cm ΓΑΛΒ.	τεμ.	4,00	4	16,00	ΤΠ1
9	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2" X 30 cm ΓΑΛΒ.	τεμ.	5,30	4	21,20	ΤΠ1
10	ΜΟΥΦΑ 1 1/4 ΚΟΛΛΗΤΗ ΜΑΥΡΗ	τεμ.	1,40	5	7,00	ΤΠ1
11	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 70X70 C250	τεμ.	85,00	2	170,00	ΤΠ2
12	ΦΡΕΑΤΙΟ ΥΔΡΟΜ.ΤΣΙΜΕΝΤ.ΒΑΣΗ & ΚΑΛΥΜΑ	τεμ.	22,00	10	220,00	ΤΠ2
13	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΔΙΚΡΟΥΝΟ 3Χ2 1/2"	τεμ.	30,00	2	60,00	—
14	ΡΑΚΟΡ ΑΛΟΥΜ. 2 1/2" ΜΕ ΒΟΛΤΑ ΠΥΡΟΣΒ.	τεμ.	8,00	10	80,00	—
15	ΡΑΚΟΡ ΑΛΟΥΜ. 2 1/2" ΜΕ ΤΑΠΑ ΠΥΡΟΣΒ.	τεμ.	8,50	8	68,00	—
16	ΣΩΛΗΝ Φ16 ΡΕ ΗΥΔΡΟΜΑΚ 16ατμ	μετ.	0,32	100	32,00	ΤΠ4
17	ΣΩΛΗΝ Φ18 X 2,5 ΗΥΔΡΟΜΑΚ 16ΑΤΜ	μετ.	0,39	200	78,00	ΤΠ4
18	ΣΠΥΡΑΛ 1/2 X 1/2 80cm Θ-Θ	τεμ.	2,30	10	23,00	—
19	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ90Χ1/2" ΠΛΑΣΤ.16ατμ	τεμ.	6,00	20	120,00	—
20	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ90Χ1" ΠΛΑΣΤ.16ατμ	τεμ.	10,19	5	50,95	—
21	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ63Χ1"ΧΥΤΟ	τεμ.	3,77	5	18,85	ΤΠ13
22	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ90Χ1" ΧΥΤΟ	τεμ.	5,31	5	26,55	ΤΠ13
23	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ90Χ1/2" ΧΥΤΟ	τεμ.	5,31	5	26,55	ΤΠ13
24	ΦΛΑΝΤΖΑΚΙ ΚΟΛΑΡΟΥ	τεμ.	0,30	200	60,00	—
25	ΒΙΔΑ 7/16 X 50 ΕΞΑΓ.ΣΙΔ.ΓΑΛΒ.+ΠΕΡΙΚ.ΟΛΟΠΑΣΟ	τεμ.	0,18	50	9,00	ΤΠ1
26	ΒΙΔΑ 7/16" X 70 ΕΞΑΓ.ΓΑΛΒ.+ΠΕΡΙΚ.ΟΛΟΠΑΣΟ	τεμ.	0,22	100	22,00	ΤΠ1
27	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ/ΘΗΛ 1/2" ΟΡΕΙΧ.	τεμ.	1,60	5	8,00	ΤΠ5
28	ΡΑΚΟΡ Φ28 X 3 X 1" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	τεμ.	4,73	30	141,90	ΤΠ5
29	ΡΑΚΟΡ Φ32 X 1" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ	τεμ.	3,80	30	114,00	ΤΠ5
30	ΣΤΕΡΝ ΕΝΙΣΧ.Φ32 ΟΡΕΙΧ.(ΠΑ ΡΕ)	τεμ.	1,05	10	10,50	ΤΠ5

31	ΒΑΝΑ 1/2" (ΤΥΠΟΥ ΚΙΜ)	τεμ.	4,47	100	447,00	ΤΠ6
32	ΒΑΝΑ Φ150 ΦΛΑΝΤΖ.ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.	τεμ.	201,30	1	201,30	ΤΠ11
33	ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΑΞΟΝ. ΠΡΟΕΚ. ΒΑΝΩΝ 60-100	τεμ.	55,00	2	110,00	—
34	ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΑΞΟΝ. ΠΡΟΕΚ. ΒΑΝΩΝ 100-150	τεμ.	82,00	2	164,00	—
35	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.26-30X76mm	τεμ.	11,00	20	220,00	ΤΠ9
36	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.60-70X250mm	τεμ.	33,12	30	993,60	ΤΠ9
37	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.70-80X250mm	τεμ.	36,09	20	721,80	ΤΠ9
38	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.85-105X230mm	τεμ.	43,00	20	860,00	ΤΠ9
39	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.105-125X250mm	τεμ.	63,60	20	1.272,00	ΤΠ9
40	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.130-150X600mm	τεμ.	125,00	2	250,00	ΤΠ9
41	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.159-180X600mm	τεμ.	180,00	2	360,00	ΤΠ9
42	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.215-235X500mm	τεμ.	150,00	2	300,00	ΤΠ9
43	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.215-235X600mm	τεμ.	197,00	2	394,00	ΤΠ9
44	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.215-235X350mm	τεμ.	104,00	4	416,00	ΤΠ9
45	ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.275-295X400mm	τεμ.	180,00	2	360,00	ΤΠ9
46	ΣΕΛΛΑ ΥΔΡΑΥΛ.ΠΙΕΣΕΩΣ Φ153-163X210mm	τεμ.	246,00	2	492,00	ΤΠ10
47	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ90 16 στμ	τεμ.	6,71	10	67,10	ΤΠ7
48	ΣΥΝ/ΜΟΣ ΑΥΤ.ΔΝ100(107.2-133.2ή104-132)	τεμ.	244,68	1	244,68	—
49	ΣΥΝ/ΜΟΣ ΑΥΤ.ΔΝ150(158-192ή 154-	τεμ.	349,80	1	349,80	—
50	ΣΥΝ/ΜΟΣ ΑΥΤ.ΔΝ200(192-226 ή 198-230)	τεμ.	430,00	1	430,00	—
51	ΦΛ/ΖΙΜΠΩ ΑΥΤΑΓΚΥΡ.ΔΝ65(63-83,7)η(70-88)	τεμ.	122,00	4	488,00	—
52	ΦΛ/ΖΙΜΠΩ ΑΥΤ.ΔΝ150(158-192ή154-192)	τεμ.	227,02	1	227,02	—
53	ΦΛΟΤΕΡ 3/4" ΠΛΗΡΕΣ	τεμ.	8,50	2	17,00	ΤΠ5
54	ΕΞΑΡΤ.ΜΕΤ/ΣΗΣ Φ50Χ1 1/2"ΑΡΣ.ΡVC	τεμ.	16,73	2	33,46	—
55	ΜΑΝΣΟΝ ΡVC Φ160 16ΑΤΜ	τεμ.	20,15	10	201,50	ΤΠ3
56	ΣΥΣΤΟΛΗ 110-90 ΡVC	τεμ.	9,50	5	47,50	ΤΠ3
57	ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝ/ΣΗΣ ΣΩΛ.ΡVC Φ60	τεμ.	0,37	50	18,50	—
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ					11.194,26	
Β' ΥΛΙΚΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ						
58	ΓΩΝΙΑ Φ125/45 ΡVC ΑΠΟΧ	τεμ.	1,71	10	17,10	ΤΠ8
59	ΜΟΥΦΑ Φ125 ΡVC ΑΠΟΧ.	τεμ.	2,85	5	14,25	ΤΠ8
60	ΣΥΣΤΟΛΗ Φ125/100 ΡVC ΑΠΟΧ.	τεμ.	1,65	5	8,25	ΤΠ8
61	ΣΧΑΡΑ 60 Χ 60 (C250)	τεμ.	48,00	5	240,00	ΤΠ12
62	ΣΧΑΡΑ 60 Χ 90 ΜΕ ΤΕΛΕΡΟ (D400)	τεμ.	185,00	6	1.110,00	ΤΠ12
63	ΣΩΛΗΝ Φ 400 ΡVC ΑΠΟΧ. (ΜΕΤΡΑ)	μετ.	29,16	6	174,96	ΤΠ8
64	ΣΩΛΗΝ Φ 140 ΡVC ΑΠΟΧ. (ΕΛΟΤ 686/Α)	μετ.	4,10	15	61,50	ΤΠ8
65	ΣΩΛΗΝ.Φ355 ΡVC ΑΠΟΧ (Σ51)	μετ.	19,00	6	114,00	ΤΠ8
66	ΚΛΑΠΕ 1 1/2" ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΡΕΙΧ.	τεμ.	12,80	2	25,60	ΤΠ5
67	ΚΛΑΠΕ 2 1/2" ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΡΕΙΧ.	τεμ.	45,00	2	90,00	ΤΠ5
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ					1.855,66	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					13.049,92	
ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. (17%)					2.218,49	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. (17%)					15.268,41	

.....
(Τόπος και ημερομηνία)

Ο Προσφέρων

(Ονοματεπώνυμο και σφραγίδα υπογραφόντων)